2.Продати товариству з обмеженою відповідальністю «АРБОРЕКС» (ідентифікаційний 

код юридичної особи: 40353535), місцезнаходження юридичної особи: м. Мукачево, вулиця 
Берегівська – Об’їздна, будинок 7/2, земельну ділянку площею 2,2916 га (кадастровий номер: 
2121210100:07:005:0253) за ціною 10297680,94 грн. (десять мільйонів двісті дев’яносто сім  
тисяч шістсот вісімдесят грн. 94 коп.) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 
блоком за адресою: м.